

Katılım beyanı

AGUS – Angehörige um Suizid e.V. derneğine üyeliğe dair

AGUS'a dernek tüzüğünde yıllık aidat olarak saptanan 50,- Euro ile katkıda bulunarak üye olmak istiyorum

Yıllık _____€ katkıda bulunarak üye olmayı seçiyorum

Ad ve soyadı Doğum tarihi

Adres, Posta kodu, Şehir

Telefon numarası E-posta

Şehir, Tarih İmza

Üyelikten ayrılış her an yazılı başvuruyla yapılabilir ve ay sonunda yürürlüğe girer. Veri koruma: Kişisel verilerimin, üyelik ilişkisi kapsamında üyelere yönelik hizmetlerin ifası ve idaresi için veya dernek hedeflerine ulaşılması doğrultusunda gerekli olmak şartıyla AGUS e.V. tarafından kaydedilebileceği ve kullanılabilceğinin farkındayım. SEPA otomatik ödeme talimatı: AGUS e.V. derneğinin (Aidat tahsilat hesap numarası: DE19 ZZZ 00000 68982) yukarıda yazılı olan yıllık aidatı otomatik olarak hesabımdan çekmesine izin veriyorum. Ayrıca bankamın bu vesileyle, ilgili aidatı söz konusu tahsilat hesabına aktarılmak üzere hesabımdan otomatik olarak düşmesine de izin veriyorum. Ödeme tarihini izleyen sekiz hafta içerisinde, söz konusu rakamın geri ödenmesini talep edebilirim. Bu kapsamda, bankamla belirlenmiş koşullar geçerli olacaktır.

Hesap sahibi

IBAN

BIC

Banka adı

Şehir, Tarih İmza

AGUS üyelik aidatı bütünüyle vergiden düşürebilmektedir!



Dayanışma grupları

İntihar eden yakınlarının yasını tutanlara yönelik AGUS dayanışma grupları Almanya'da aşağıdaki şehirlerde örgütlenmiştir:



AGUS gruplarının tamamının güncel listesini web sitemizde bulabilirsiniz: www.agus-selbsthilfe.de

Baktığınız yörede iletişim bilgilerine rastlayamazsanız bunun için AGUS Almanya merkez bürosuna başvurabilirsiniz.

AGUS gruplarına katılım ücretsizdir, herhangi bir bağlayıcılık içermemektedir ve yeni üyelere daima açıktır.

AGUS desteğinize ihtiyaç duyuyor

AGUS, finansmanını, sağlık sigortalarının sağlık alanında etkinlik gösteren dayanışma gruplarına ayırdığı fonlardan ve özellikle de çeşitli bağışlar ile üyelik aidatlarından temin etmektedir. İşte bu nedenle sizin de desteğinizi rica ediyoruz.

Lütfen bağışınızla bize destek verin. Bağışınızı banka havalesi yoluyla ya da çevrimiçi (internetten) iletme olanağına sahipsiniz.



Kâr amacı gütmeyen bir dernek olarak, bağış makbuzu kesebiliyoruz. Derneğimizi, üye olarak da destekleyebilirsiniz. Yıllık aidatımız halen 50,- €. Üyeliğe katılım için doldurulması gereken formu bu el ilanında bulabilirsiniz.

Bundesgeschäftsstelle AGUS e.V. (AGUS e.V. Almanya Merkez Bürosu)

Kreuz 40 · 95445 Bayreuth

Tel.: 0921 1500380 · Faks: 0921 1500879

E-posta: kontakt@agus-selbsthilfe.de

www.agus-selbsthilfe.de

Güncelleme: Ağustos 2024

AGUS Bülteni

Güncel AGUS bilgi ve etkinlikleriyle ilgileniyor, bu alanda hiçbir şeyi kaçırmak istemiyorsanız, sizi AGUS bültenine abone olmaya davet ederiz. Bültenimiz ayda ortalama bir defa yayınlamakta olup ilgilenen herkesin bilgisine sunulmaktadır. Bülten aboneliği arzunuz doğrultusunda her an iptal edilebilmektedir: www.agus-selbsthilfe.de/newsletter

AGUS dayanışma faaliyetleri hiçbir şekilde tıbbi ve tedavi amaçlı desteklerin yerini alıcı değil, bunları tamamlayıcı niteliktedir.

Bu el ilanı bugüne dek AGUS'un Türkçe sunduğu tek hizmettir. AGUS'un danışmanlık görüşmeleri, bilgi broşürleri, seminerleri, web sitesi vb. iletisini ancak Almanca sunulabilmektedir.



Dayanışma derneğimiz DAK-Gesundheit tarafından maddi olarak desteklenmektedir. Bu desteğe müteşekkirimiz. Bu yayının içeriğinden derneğimiz sorumludur. Bu bağlamda sağlık sigortası kuruluşundan herhangi bir talepte bulunulamaz.



İntihar Yası

İntihar eden yakınlarının yasını tutan kişilere destek amaçlı, Almanya çapında etkin dayanışma derneği



Name und Sitz des überweisenden Kreditinstituts		BIC	
AGUS e. V.		Für Überweisungen in Deutschland und in anderen EU-/EWR Staaten in Euro	
IBAN		BIC	
DE27 7806 0896 0006 1989 37			
AGUS e. V.			
BIC des Kreditinstituts/Zahlungsdienstleisters (8 oder 11 Stellen)			
GENODEF1H01			
Bitte geben Sie für die Verwendungsbestätigung Ihren Namen und Ihre Anschrift an			
Verwendungszweck:		Betrag: Euro, Cent	
Spende		ggf. Stichwort	
Verwendungszweck:		AGUS e.V.	
Kontoinhaber: (max. 27 Stellen)			
IBAN			
D E			
Datum		06	
Unterschriften)			
SPENDE			

Kontoinhaber	
Zahlungsempfänger	AGUS e.V.
Verwendungszweck	Spende
Datum	
Betrag: Euro, Cent	

AGUS – diğer hizmetler

- İntihar eden yakınlarının yasını tutanlara, intihar yası konulu el ilanları ve AGUS duyuruları gibi **ücretsiz iletişim araçları** ile önemli ön bilgiler sunuluyor
- AGUS, dayanışma gruplarını tamamlayıcı niteliği olan, **intihar yası tutanlara yönelik hafta sonu seminerleri** düzenleniyor. Eğitimli yas danışmanları yönetimindeki „Vertrauen wagen!“ – „Güvenmeye cesaret edin!“ adlı bu seminerler bir intihar sonrasında geride kalan anne babalara, kardeşlere, eşlere ve çocuklara yönelik
- **Özel odaklı broşürler** yardımıyla, geride kalanların sık sık merak ettikleri özel konulara ışık tutuyoruz, ör. „Çocuklarda ve ergenlerde intihar yası“.
- İntihar konusunu üzerinde konuşulamayan bir tabu olmaktan çıkartıp, geride kalanların durumuna yönelik toplumsal duyarlılığı arttırmaya katkıda bulunmak için kurgulanan bir **gezici sergi** mevcut.
- Web sitesindeki **internet forumu** günün her saatinde iletişim olanağı sunuyor. Bu, yakını intihar eden kişilere özel, herkese açık olmayan, korunaklı bir alan.
- **Facebook yas grubu**, bir yakını intihar eden herkese internet üzerinde ek bir iletişim olanağı sunuyor. Aynı forumda olduğu gibi burası da yalnız intihar yası tutan kişilerin kullanımına açık.
- Şu veya bu sebepten dayanışma gruplarının yüz yüze toplantılarına katılmayanlar için internette **çevrim içi sohbet grupları** da mevcut.
- **AGUS yıllık toplantıları** intihar yası tutanlar için her yıl Almanya’da düzenlenen başlıca etkinlik. Konferanslar, tartışma grupları ve çalıştaylar ilgili insanları bir araya getirerek bilgi, görüş ve deneyim paylaşımına olanak tanıyor.
- Buna paralel olarak, çocuklar, ergenler ve gençler için **„Young Survivors“ – „İntihardan geride kalan gençler“** çalıştayları da düzenleniyor.

Söz konusu hizmetler ve etkinlikler hakkında güncel bilgi için lütfen web sitemize bakınız:

www.agus-selbsthilfe.de

AGUS – İntihar yasında dayanışma

AGUS, Almanca, Türkçe’ye „İntihar Edenlerin Yakınları“ olarak çevrilebilecek „Angehörige um Suizid“ ifadesinin kısaltmasıdır. 1995’te Almanya’nın Bayreuth şehrinde dernekleşen AGUS ilk grup toplantısını bu tarihten de önce, 1989’da düzenlemiştir. Eşi 1963’te intihar eden Emmy Meixner-Wülker’in girişimiyle kurulmuştur. İntihar konusunun bugünden çok daha ayıp ve tabu sayıldığı yıllarda o, intihar edenlerin yakınlarına yardım etmeye, onları içine düştükleri yas ve yalnızlık duygusundan kurtarmaya çabalamıştır.

Günümüzde artık Almanya’da Greifswald’dan Kempen’e, Aachen’dan Dresden’e, 100’ün üstünde dayanışma grubuna ulaşılmış bulunuyor. Bu gruplar derneğin faaliyetinin kalbini oluşturuyor. Benzer bir yazgıya sahip insanlarla sohbet edip bilgi, görüş ve deneyim alışverişinde bulunmak çoğu zaman kişilere kendilerini farklı bir gözle görebilme, yaşamlarının devamı için yeni bakış açıları geliştirebilme olanağı sunuyor.

AGUS gruplarına katılım ücretsiz, hiçbir bağlayıcılığı yok ve her an mümkün. Coğrafi olarak size en yakın grubu AGUS web sitesinden tespit etme olanağına sahipsiniz. İlk seansa katılmadan önce grup yöneticisiyle iletişime geçmekte tabii ki fayda olacaktır.

Grup yöneticileri kendileri de intihar eden birinin yakını olup gönüllülük esasıyla çalışan kişiler. Bu görevi üstlenebilmek için özel seminerlerde eğitim almış bulunuyorlar.

İntihar ve geride kalanlar

Almanya’da her yıl 10.000’i aşkın insan kendi yaşamını sonlandırıyor. Dünya Sağlık Örgütü’nün tahminlerine göre her bir ölüm vakası, geride bıraktığı 6 ila 23 kişiyi önemli ölçüde etkiliyor. Bir intihar ölen kişinin yakınlarını genellikle apansız, hazırlıksız yakalıyor. Beklenmedik bir anda kapıyı çalan polisler acı haberi veriyor. Geride, dünyaları başlarına yıkılmış eşler, çocuklar, anne babalar, kardeşler, akrabalar ve dostlar kalıyor. Yazgılarının vurduğu bu ağır darbe üzerine yapayalnız bir halde yasa boğuluyorlar.

Utanma, suçluluk duygusu ve kendinden şüphe etme, bir intihar vakasını izleyen yas sürecinin boyutlarından sadece üçü. Utancı tetikleyen, toplumsal yargılar („Kim bilir aile içi ilişkileri nasıldı?“). Suçluluk duygusunu tetikleyen, elinden geleni yapmamış olma ihtimali („Bunu engellemeliydim!“). Kendinden şüphe etmeyi tetikleyen, kişinin kendine yönelik şikâyetleri („Ben neden uğruna hayatta kalmaya değer biri olmayı başaramadım?“).

Bunlara polisin sorgusu ve savcılığın soruşturması ekleniyor. Bir de cenaze organizasyonu var tabii („Cenazede gerçeği söylemeli mi, gizlemeli mi?“). Bütün bunlar yaşanırken aile ve iş yaşantısı da bir yandan devam etmek zorunda.

Bir intiharı izleyen yas sürecini belirleyen ve etkileyen birçok iç ve dış etken söz konusu olabiliyor. AGUS, geride kalanlara yaşamlarının bu epey zorlu evresinde bir dayanak sunuyor ve kılavuzluk ediyor.